[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 27.12.2016
	№
	93

г.Боровичи

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации
муниципального имущества города Боровичи на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Боровичского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.12.2007 № 51, Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 29.11.2016 № 83, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2017 год, включив в него:
нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0000000:2164 площадью 26,2 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Солодовниковой, д.26;

нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0011208:18 площадью 39,8 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Кольцова, д.12;
нежилое здание с кадастровым номером 53:02:0000000:1339 площадью 28,2 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Мира, д.89;
нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0022236:59 площадью 15,8 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пер.Озёрный, д.10;

нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0021702:10 площадью 231,3 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, пер.Шоссейный, д.5;
гараж с кадастровым (условным) номером 53-53-02/047/2012-319 площадью 21,3 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, гк оз.Сушанское, гараж 274;
2
нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0011721:19 площадью 106,6 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Глиняная, д.1А;
нежилое помещение с кадастровым номером 53:22:0020905:77 площадью 99 кв.метров по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Советская, д.64, пом.2;
нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0020905:37 площадью 78,1 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Советская, д.62;
нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0000000:2754 площадью 223,9 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.53;

нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0000000:2723 площадью 223,6 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского, д.26;

нежилое здание с кадастровым номером 53:22:0020668:30 площадью 359,6 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Л.Толстого, д.47/50;

сооружение с кадастровым номером 53:22:0010402:215 общей площадью 20,4 кв.метра по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.
Глава города Боровичи   О.А.Стрыгин